
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO W 

GÓRKACH DUŻYCH
  

Termomodernizacja w 2000 r. w tym instalacja c.o. oraz pieca 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO 
W GÓRKACH DUŻYCH 

utworzenie 2 chodników: do szatni szkolnej (24.000 zł) i szatni dla przedszkolaków (9.000zł)



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO W GÓRKACH 
DUŻYCH                  Projekt „Klasa z drewna” – modernizacja placu zabaw, zakup altany i stacji meteo

wartość pozyskanych środków: 52 845,53 zł



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO W 
GÓRKACH DUŻYCH                       Projekt Aktywna Tablica (33 640,00)

w każdej sali znajduje się projektor multimedialny  lub tablica interaktywna 
(5 tablic i 6 projektorów)



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO W GÓRKACH DUŻYCH
Laboratoria przyszłości (30 000zł) 

pomoce dydaktyczne
m. in. drukarka 3D, 

roboty edukacyjne                                



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO W GÓRKACH DUŻYCH

                      

Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w ramach projektów:

• Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa (5 000zł), 

• Program Edukacji Ekologicznej WFOŚiG w Łodzi (18 150 zł)



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
FRANCISZKA KUJAWIŃSKIEGO W 

GÓRKACH DUŻYCHSzkoła:

•pozyskała mobilną pracownię komputerową (16 laptopów w ruchomej szafie metalowej) 

oraz bezpłatny dostęp do bezpiecznego Internetu w ramach konkursu OSE – wartość 

nagrody 34 438,77 zł;

•przystąpiła do Edukacyjnej Sieci Antysmogowej (ESA) – pozyskanie w ramach konkursu 

„Mierzymy się ze smogiem” miernika czystości powietrza wraz z tablicą zewnętrzną  do 

wyświetlania wyników pomiarów oraz monitora wewnętrznego;

•przystąpiła do programu MSiT „Olimpia” – pozyskanie ponad 1,5 mln zł na budowę 

przyszkolnej hali sportowej oraz ponad 60 000 zł z budżetu gminy jako wkład własny organu 

prowadzącego szkołę – inwestycja w trakcie realizacji.



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA 
KUJAWIŃSKIEGO W GÓRKACH DUŻYCH

Szkoła Podstawowa w Górkach Dużych dzięki realizowanym programom  jest 
dobrze wyposażoną placówką oświatową.

Szkoła istnieje już od 155 lat. Z roku na rok rozwija się i kształci kolejne 
pokolenia młodych ludzi. W chwili obecnej uczęszcza do niej 108 dzieci w 10 
oddziałach (w tym 2 oddziały przedszkolne).

W roku 2000 budynek szkolny doczekał się kompleksowej 
termomodernizacji, w tym wymiana instalacji c.o. oraz pieca (aktualnie na 
pellet).

Dzięki wsparciu władz lokalnych możliwa była realizacja następujących 
przedsięwzięć:

• gruntowny remont toalet uczniowskich oraz toalety dla nauczycieli;
• zakup nowych mebli do klas, szatni szkolnej i szatni dla przedszkolaków;
• utworzenie 2 chodników: do szatni przedszkolaków (9 000 zł) oraz do szatni 
szkolnej (24 000 zł);
Szkoła zawsze może liczyć na fachowe wsparcie ze strony pracowników 
Urzędu Miasta w Tuszynie, a szczególnie COAFSiP-u.
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